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Turnierleitung

TL Andreas Ritzert MC Ilvesheim

Schiedsgericht

OS Stefan Mittelhammer MC Weinheim

S Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld

S Reinhold Wiegelmann MGW 02 Rheinstetten

Senioren II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER 25 22 25 20 23,000 5 92

2 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz AUT 26 26 21 21 23,500 5 94

3 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 26 25 24 26 25,250 2 101

4 Gerhard Puschner MGC Nümbrecht e.V. GER 23 26 25 31 26,250 8 105

5 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 22 30 24 29 26,250 8 105

6 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER 28 22 28 28 26,500 6 106

7 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 28 26 28 26 27,000 2 108

8 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. GER 31 20 26 31 27,000 11 108

9 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 32 30 24 23 27,250 9 109

10 Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER 26 21 37 30 28,500 16 114

11 Peter Kuen UBGC Hörbranz AUT 27 28 30 30 28,750 3 115

12 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 28 25 31 31 28,750 6 115

13 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 30 29 29 29 29,250 1 117

14 Wolfgang Schlenstedt Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 30 23 35 29 29,250 12 117

15 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER 32 35 29 21 29,250 14 117

16 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. GER 35 40 24 39 34,500 16 138

17 Karl-Heinz Deigendesch UBGC Hörbranz AUT 36 44 38 33 37,750 11 151

Senioren I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. GER 25 20 23 28 24,000 8 96

2 Andreas Ritzert MC Ilvesheim e.V. GER 27 23 30 26 26,500 7 106

3 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. GER 29 24 29 35 29,250 11 117

4 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER 35 29 33 30 31,750 6 127
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Seniorinnen II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 23 28 22 26 24,750 6 99

2 Gina Jehle UBGC Hörbranz LIE 34 30 29 34 31,750 5 127

3 Marina Hammann MC Ilvesheim e.V. GER 42 32 35 37 36,500 10 146

4 Ly Puschner MGC Nümbrecht e.V. GER 32 40 38 37 36,750 8 147

Damen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER 25 27 29 38 29,750 13 119

Seniorinnen I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 24 25 25 27 25,250 3 101

2 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER 35 28 31 29 30,750 7 123

Welcome Teilnehmer

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Roland Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 32 30 29 25 29,000 7 116

2 Hanspeter Treutle MGC Sulzfeld e.V. GER 34 36 27 33 32,500 9 130

3 Markus Schön MC Ilvesheim e.V. GER 35 34 40 39 37,000 6 148

Herren

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER 25 25 21 23 23,500 4 94

2 Roman Jussel Rheineck MGC SUI 26 25 25 22 24,500 4 98

3 Michael Hofmann MC Ilvesheim e.V. GER 26 24 28 26 26,000 4 104

4 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 25 28 25 27 26,250 3 105

5 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. GER 23 32 28 24 26,750 9 107

6 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER 31 36 27 34 32,000 9 128

7 Andreas Hagel Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 34 34 40 33 35,250 7 141

Jugend männlich

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 33 27 33 29 30,500 6 122

Welcome Jugend

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 58 65 48 61 58,000 17 232
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Teams

4er Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MC Weinheim 2 106 107 109 108 26,875 430

2 MC Ilvesheim 1 113 91 113 118 27,188 435

3 MGW 02 Rheinstetten 116 109 108 109 27,625 442

4 MC Weinheim 1 113 118 109 106 27,875 446

5 UBGC Hörbranz 123 128 118 118 30,438 487

6 MC Ilvesheim 2 133 135 115 148 33,188 531
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1 MC Weinheim 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Simon Säger 25 28 25 27 26,250 105

Stefan Mittelhammer 25 20 23 28 24,000 96

Tobias Richter 23 32 28 24 26,750 107

Lukas Säger 33 27 33 29 30,500 122

106 107 109 108 26,875 430

2 MC Ilvesheim 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andreas Ritzert 27 23 30 26 26,500 106

Franz Reimling 29 24 29 35 29,250 117

Helmut Schön 31 20 26 31 27,000 108

Michael Hofmann 26 24 28 26 26,000 104

113 91 113 118 27,188 435

3 MGW 02 Rheinstetten R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Adam Leist 30 29 29 29 29,250 117

Hans Ruder 28 25 31 31 28,750 115

Reinhold Wiegelmann 26 25 24 26 25,250 101

Thomas Fütterer 32 30 24 23 27,250 109

116 109 108 109 27,625 442

4 MC Weinheim 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Alfons Dhombruch 32 35 29 21 29,250 117

Claudia Strohmenger 35 28 31 29 30,750 123

Michaela Emich 24 25 25 27 25,250 101

Peter Emich 22 30 24 29 26,250 105

113 118 109 106 27,875 446

5 UBGC Hörbranz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hermann Türtscher 26 26 21 21 23,500 94

Gina Jehle 34 30 29 34 31,750 127

Karl-Heinz Deigendesch 36 44 38 33 37,750 151

Peter Kuen 27 28 30 30 28,750 115

123 128 118 118 30,438 487

6 MC Ilvesheim 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andrea Schewcik 25 27 29 38 29,750 119

Marina Hammann 42 32 35 37 36,500 146

Werner Dosch 31 36 27 34 32,000 128

Wolfgang Knoll 35 40 24 39 34,500 138

133 135 115 148 33,188 531

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.44
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